Brada r

nangua é'':'''$
g.ze..!

DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À ATA DE REGiSTRO DE PREço N' oi/2022/AD - SEJUV

Órgão Gerenciador: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE

Origem; CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.' 01/2021-DIV

Ata de Registre de Preços N' 24892'i01DiV

Unidade Gestora Aderente (Carona): SECRETARIA DE JUVENTUDE, EXPORTE E LAZER DO taUNICIPIO DO
TIANGUNCE

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS OE MANUTENÇÃO PREDIAL, SOB DEMANDA. POR MAIOR DESCONTO
SOBRE A TABELA DA'SEtNFRA 27.] bESONCKADÀ Â SÊRes EXECUTADOS NAS DEPENDÊNCIAS OOS iMÓVEiS
PERTENCENTES À SECRETARIA DE JUVENTUDE, EXPORTE E LAZER MUNICÍPIO DE TIANGUÁ- CE.

A SECRETÁRIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER do Município de Tianguá.rCE, no uso de suas atribuições legais e
considerando tudo o mais que consta no pmsente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços,
vem emitir a presente [)ECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE At)ESMO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N
]608012t03DIV. gerenciada pela SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. celebrada em
deccréncia da Cone ê cla Pública N,' Ot/202i-DtV, fundamentada oc artigo i5, da Lei Federal n' 8.666/93 pao a
CONTRATAÇÃO DE SERViçoS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, SOB DEMANDA, POR MAIOR DESCONTO SOBRE A
TABELA DÁ SEINFRA 27.1 DESONERADA, A SEREM EXECUTADOS NÀS DEPENDÊNCIAS DOS IMÓVEIS
PERTENCENTES À SECRETARIA DE JUVENTIJDE, ESPORTE E LAZER MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CEARÁ. em favor
do fornecedor abaixo discriminado;

BRANDAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELl- ME, inscüta no C.N.P.J. sob o n' l0.470.695/a001-29

VALOR: R$ 200.000.00 Iduzentos milreais}

PERCENTUAL DE DESCONTO: 5.20% (cinco vírgula vinte por cento)

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 12 jdoze} meses

CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO: Conforme constante na Ata de Registío de Preços e do Processo Licitaiõão
mencionado.

00TAÇÕES ORÇAUENTAKiAS
1101.04.122.0007.2.Q92 - Manutenção das Atividades da Secretaria de Juventude, Exporte e Lazer - ELEMENTO DE
DESPESAS: 3.3.90,39.00 - Outros Sewiços de Terceira Pessoa Jurídica - FOI'+TE DE RECURSO: Próprio

Portanto, inteiro o teor da preⓖnte declaração, para que se preceda de acordo. à devida ratificação

MARIA IN
Secretaria Municipal de J

Av. &4olsés f cita, 785 - Nenê Pláddo - CEP: 62.327-33S - Tianguá - Ceará - wvwv.tiangua.Ee.gov.b
CNP.f: 07.73s.378/0Doli-20« CGF: G6.92g.164-1 - Forte/f:õx: {88} 3671-2288 / 36?1-2888